ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  6/2016 - TP 33/201633/201603/08/2016Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ANSELMO ALFREDO WILDNER - EPP     (26310)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DEMATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA A EXECUÇÃODE TELHADO NA ENTRADA DO CENTRO MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO INFANTIL COM RECURSO DO BRASILCARINHOSO UND 1,00  0,0000 6.416,49    6.416,49Total do Fornecedor: 6.416,49Total Geral: 6.416,49

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

33/20166/2016-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia25/08/2016CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA A EXECUÇÃO DE TELHADO NA ENTRADA DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL COM RECURSO DO BRASIL CARINHOSO
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   25   de  Agosto   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL